АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                 №101
с.Казанка
О среднерыночной стоимости площади жилья на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019 год

В целях расчета субсидий для строительства и приобретения жилья, в соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 04.07.2018 года №387/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2018 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить среднерыночную стоимость 1 кв.м. площади жилья на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019 год в размере 45802,00  руб.

Глава Казанского сельсовета                                                                             Баганского района Новосибирской области                                      Н.Н.Евсюков
Остапенко Андрей Юрьевич
36-189